vineam Williermi de Prisingio et juxta vineam prioris ? d’Estuey.  Item, tres eschinnellot ? in 

clauso de Noeream unum vineam juxta vineam Jacobi filii Perrete de Marterey et juxta vineam 

de Chommey ?, alius ... est jxuta vineam Willierm Malacher et juxta vineis capituli ... ? et alius 

est juxta vineas dicti capituli et juxta vineas prioris d’Estueil.  Item, duos eschimellet ? sive duos 

seilliones in loco dicto Chamberet jxuta vineam Stephani filii Mistralyte ? de Albona et juxta 

vineam a la Grassa ? ita quod ipse dictas vineaas debet excolere suis supertibus et dictis relie... ? 
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tradere dmpe vindemiare unum sexter vini de communi et ... residuum fructuum ... vine... eisde 

dividere et meditatem est ... in vitualibus duobus custodibus ... datum mense Januarii anno 

domini mo cco nonagesimo quarto (January, 1294), no signature or paraphe.  (Script of 13th 

Century, very unlike 14th Century.) 

ACV C XX 23 / 2:  Markings on the verso: 

• P 91 N 1345 

• P 72 N 1150 

• f[olio] vii 

• Lictera ecclesie de Gimel contra heredum Johannodi filii quondam Perrinii dicti 

[Curni]lyat de Gimel 

Nos officialis curie Gebennensis, notum facimus universis quod coram mandanto nostro 

Jaqueto de Exertines moranti Albone clerico curato nostre predicte jurate cui super hiis 

commisimus vices nostras in ipsius jurata et testium subscriptorum presencia propter hoc, 

personaliter consitutis, Dominus Petrus dictus Mallyat de Cossossenay curatus de Gimel ex una 

parte, et Johannodus filius quondam Perrinii dicti Curnillyat de Gimel ex altera, prenominatus 

vero Johannodus sciens et spontaeus confitur et publice per presentes recognoscit pro se et suis 

heredibus quibusque a dicto Domino Petro curato dicte ecclesie et a suscessoris suis dicte 

ecclesie de Gimel, quandam ochiam sitam in territorio de Gimel in loco dicto em Pramonte ? 

juxta publicam tendentem de Gimel versus juria a parte venti, et terram heredum heredum 

Henriodi de Vellu de Gimel a parte boree, unacum fondis... et hoc pro decem denariis bonorum 

Lausanne monete ... solvendum et reddendum... in festo Beati Mychaelis ... , witnesses ?  

Jaquinodus dictus Pupumet ? de Sancto Liberio clericus ? et Perrodus dictus de Rosey de Gimel, 

datum apud Gimel xiiii die mensis Marcii Anno Domini mo ccco quadragesimo quarto (14 mar 

1344). 

ACV C XX 23 / 3:  Markings on the verso: 

• E 124 ? 

• No. 1988 (lined out) 

• No. 167 

Nos officialis curie Gebennensis notum facimus universis presentes ... quod coram